
Movto. Saldo

Movto. Saldo

14/08/2015 3.01.01.04.53 0000010892 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 48.011,04 C

14/08/2015 3.01.01.01.53 0000010890 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 33,75 47.991,04 C

14/08/2015 3.01.01.04.53 0000010872 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 102,77 47.957,29 C

14/08/2015 3.01.01.01.53 0000010870 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 168,26 47.854,52 C

13/08/2015 3.01.01.04.53 0000010863 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 30,00 47.686,26 C

13/08/2015 3.01.01.01.53 0000010861 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 67,50 47.656,26 C

13/08/2015 3.01.01.04.53 0000010849 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 200,00 47.588,76 C

13/08/2015 3.01.01.01.53 0000010842 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 343,75 47.388,76 C

12/08/2015 3.01.01.04.53 0000010802 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 150,00 47.045,01 C

12/08/2015 3.01.01.01.53 0000010796 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 276,25 46.895,01 C

11/08/2015 3.01.01.04.53 0000010766 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 46.618,76 C

11/08/2015 3.01.03.06.53 0000010760 VLR REF RECEBTO PATROCINIO
FUTEBOL DE CAMPO 500,00 46.598,76 C

11/08/2015 3.01.01.04.53 0000010750 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 140,00 46.098,76 C

CARNES P/ FESTA DE ENCERRAMETNO
DEPTO FUTCAMPO 642,60 45.722,51 C

11/08/2015 3.01.01.01.53 0000010743 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 236,25 45.958,76 C

31/08/2015
CONTA CUSTO: 1.3.53 FUTEBOL DE CAMPO

Data Analítico Complemento Débito Crédito

FOLHA: 000002
0786 COOPERCOTIA ATLETICO CLUBE DATA: 28/09/2015
CNPJ: 63.104.574/0001-20 PERÍODO: 01/08/2015 À

11/08/2015 5.02.03.20.53 0000010692 VLR CH Nº 2677 PG CF 16825 ADRIANO
TADEU DONATTI REF COMPRA DE

BONI SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS

10/08/2015 3.01.01.04.53 0000011308 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 80,32 46.365,11 C

10/08/2015 3.01.01.01.53 0000011305 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 66,77 46.284,79 C

10/08/2015 3.01.01.04.53 0000011286 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 70,75 46.218,02 C

10/08/2015 3.01.01.01.53 0000011280 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 100,23 46.147,27 C

10/08/2015 3.01.01.04.53 0000010776 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 60,00 46.047,04 C

10/08/2015 3.01.01.04.53 0000010705 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 120,00 45.987,04 C

10/08/2015 3.01.01.01.53 0000010700 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 168,75 45.867,04 C

10/08/2015 5.02.03.09.53 0000010676 VLR PAGTO REF CLARO TV 79,90 45.698,29 C

07/08/2015 3.01.01.04.53 0000010726 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 130,00 45.778,19 C

07/08/2015 3.01.01.01.53 0000010722 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 202,50 45.648,19 C

07/08/2015 3.01.01.04.53 0000010633 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,27 45.445,69 C

06/08/2015 5.02.04.06.53 0000011646 VLR PAGTO REF CF 386492 RAIA
DROGASIL REF MEDICAMENTOS
FUTCAMPO 106,82 45.425,42 C

05/08/2015 3.01.01.04.53 0000011635 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,87 45.532,24 C

05/08/2015 3.01.01.01.53 0000011634 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 148,14 45.491,37 C

05/08/2015 3.01.01.04.53 0000010625 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,00 45.343,23 C

05/08/2015 3.01.01.01.53 0000010622 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 67,50 45.303,23 C

04/08/2015 3.01.02.90.53 0000011916 VLR REF DESPESA DO FUTSAL /
RECUPERACAO DE DESPESAS
FUTCAMPO 190,00 45.235,73 C

04/08/2015 3.01.02.90.53 0000011915 VLR DEPOSITO REF RECUPERACAO DE
DESPESAS FUTCAMPO 270,00 45.045,73 C

04/08/2015 3.01.02.90.53 0000011914 VLR DEPOSITO REF RECUPERACAO DE
DESPESAS FUTCAMPO 250,00 44.775,73 C

04/08/2015 3.01.01.04.53 0000011628 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,85 44.525,73 C

04/08/2015 3.01.01.01.53 0000011626 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 66,39 44.484,88 C

04/08/2015 3.01.01.04.53 0000010609 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,40 44.418,49 C

03/08/2015 3.01.01.04.53 0000011244 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 141,89 44.398,09 C

03/08/2015 3.01.01.01.53 0000011241 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 41,20 44.256,20 C

03/08/2015 3.01.01.01.53 0000011240 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 133,24 44.215,00 C

03/08/2015 3.01.01.04.53 0000011219 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 406,30 44.081,76 C

03/08/2015 3.01.01.01.53 0000011215 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 438,62 43.675,46 C

01/08/2015 5.02.04.06.53 0000011622 VLR PAGTO REF CF 153059 DROGASIL
REF AQ CALMINEX P/ USO FUTCAMPO 46,02 43.236,84 C

Crédito
Saldo Anterior... 43.404,07 C

01/08/2015 5.02.04.06.53 0000011619 VLR PAGTO REF CF 1246 DROGARIA E
PERFUMARIA TAVARES REF AQ
GELOL/MERTHIOLATE P/ USO
FUTCAMPO

121,21 43.282,86 C

CONTA CUSTO: 1.3.53 FUTEBOL DE CAMPO

Data Analítico Complemento Débito

CNPJ: 63.104.574/0001-20 PERÍODO: 01/08/2015 À 31/08/2015

BONI SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS FOLHA: 000001
0786 COOPERCOTIA ATLETICO CLUBE DATA: 28/09/2015



Movto. Saldo

Saldo Atual... 63.543,77 C6.755,05 26.894,75

31/08/2015 3.01.01.04.53 0000011848 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,41 63.543,77 C

31/08/2015 3.01.01.01.53 0000011847 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 34,42 63.523,36 C

31/08/2015 3.01.02.03.53 0000011838 VLR REF TRANSF RECEITA 37º COOPER
MATSURI NOITE DE JULHO AO DEPTO
FUTCAMPO 10.470,60 63.488,94 C

31/08/2015 3.01.01.04.53 0000011512 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 61,12 53.018,34 C

31/08/2015 3.01.01.01.53 0000011509 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 41,60 52.957,22 C

31/08/2015 3.01.01.01.53 0000011508 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 67,82 52.915,62 C

31/08/2015 3.01.01.04.53 0000011490 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 41,15 52.847,80 C

31/08/2015 3.01.01.01.53 0000011485 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 34,12 52.806,65 C

28/08/2015 3.01.01.04.53 0000011925 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 61,53 52.772,53 C

28/08/2015 3.01.01.01.53 0000011924 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 98,75 52.711,00 C

27/08/2015 5.02.07.05.53 0000011712 VLR PAGTO REF CF 2327 DAVID SEMEAO
NETO ME REF AQ FAVINHO P/
IRRIGACAO DOS CAMPOS FUTCAMPO 63,50 52.612,25 C

26/08/2015 5.02.07.05.53 0000010491 VLR REF NF 033 M.F. GOMES PINTO ME
REF SEERV MANUT COLOCACAO TOLDO
CAMPO EXTERNO 5.300,00 52.675,75 C

25/08/2015 3.01.01.04.53 0000011697 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,00 57.975,75 C

25/08/2015 3.01.01.01.53 0000011696 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 101,25 57.935,75 C

24/08/2015 3.01.01.01.53 0000011465 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 202,79 57.834,50 C

24/08/2015 3.01.01.01.53 0000011464 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 271,18 57.631,71 C

24/08/2015 3.01.01.04.53 0000011445 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 91,05 57.360,53 C

24/08/2015 3.01.01.01.53 0000011439 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 134,91 57.269,48 C

24/08/2015 3.01.01.04.53 0000011086 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,04 57.134,57 C

20/08/2015 5.02.07.05.53 0000010547 VLR REF NF 24269 YPE SHOPPING DAS
TINTAS REF AQ LATEX  P/ USO NA
MANUTENCAO FUTCAMPO 395,00 57.114,53 C

19/08/2015 3.01.01.04.53 0000011032 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 60,02 57.509,53 C

19/08/2015 3.01.01.01.53 0000011030 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 101,29 57.449,51 C

18/08/2015 3.01.01.04.53 0000011947 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 120,00 57.348,22 C

CAMPO 120,00 57.059,47 C
18/08/2015 3.01.01.01.53 0000011942 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 168,75 57.228,22 C

31/08/2015
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18/08/2015 3.01.01.04.53 0000010995 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
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18/08/2015 3.01.01.01.53 0000010990 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 168,75 56.939,47 C

18/08/2015 3.01.01.04.53 0000010980 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 56.770,72 C

18/08/2015 3.01.01.01.53 0000010977 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 33,75 56.750,72 C

17/08/2015 3.01.01.04.53 0000011409 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 161,20 56.716,97 C

17/08/2015 3.01.01.01.53 0000011406 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 274,73 56.555,77 C

17/08/2015 3.01.01.04.53 0000011382 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 210,00 56.281,04 C

17/08/2015 3.01.01.01.53 0000011377 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 485,00 56.071,04 C

17/08/2015 3.01.01.04.53 0000010971 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,00 55.586,04 C

17/08/2015 3.01.01.01.53 0000010967 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 67,50 55.546,04 C

17/08/2015 3.01.03.06.53 0000010956 VLR REF RECEBTO PATROCINIO
FUTEBOL DE CAMPO 750,00 55.478,54 C

17/08/2015 3.01.01.04.53 0000010938 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 2.050,00 54.728,54 C

17/08/2015 3.01.01.01.53 0000010924 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 320,00 52.678,54 C

17/08/2015 3.01.01.01.53 0000010923 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 3.206,25 52.358,54 C

14/08/2015 3.01.01.04.53 0000011353 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 420,00 49.152,29 C

14/08/2015 3.01.01.01.53 0000011345 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 80,00 48.732,29 C

14/08/2015 3.01.01.01.53 0000011344 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 641,25 48.652,29 C

VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 48.011,04 C


